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PROPOSAL 
 

PRODUCT 

 

Functional characteristics and marking Comments 

Trade name (Product Code) Mango banana coconut Superfood IC285/23B 

 

Composition: Apple puree*, banana puree* (21%), mango 
puree*(20%), coconut milk* (15%), Super Boost Blend (12%) 
(coconut water*, pumpkin seeds*, millet flour* (gluten), acai 
puree*, acerola puree*, linssed oil, DHA algae oil, turmeric*), 
sweetpotato*, passion fruit juice*.  
 
* Organic 

Format 

 
100 g  
 

Best before date 12 months 

 
 
 

Theoretical Nutritional Facts 

 
 

 
 

 
Theoretical values, the real nutritional values will be obtained after analysis 
 
Source of DHA, minimum 40mg per 100g. 

Source of Vitamin C, minimum 3.75mg per 100g 
 
 

 
 

 
 



 

SPECIFICATION Version:………………….1 

Mango banana coconut Superfood IC285/23B 

Date:…..……..25/11/2019 

 

Page 2/3 

   

 

 

PROPOSAL 
 

CONTAINER 
 

Format Comments 

Material 

 
Pouch Multilayer film PET12 – ALU9 – OPA15 – PP75 --- 
DP90 
 

Weight 100 ± 4,5 g  

Packaging Box  

 
IDENTIFICATION 
 

Functional characteristics and marking Comments 

Marking - Best before date and lot 

  
BB: MM-YY 

L yymddl  XHHmm0 
 
BB: Best before 
mm: month  yy: year  
 
L = fixed character; yy= year of production; m = month of production 
(A= January; B= February….); dd = day of production; l 
=manufacturing line. 
X= filling nozzle 
HHmm = hour and minute of production;  
0 = fixed character.  

Box marking BB: Best before 

Pallet marking Traceability label 

 
 
STORAGE AND TRANSPORT 
 

Conditions Comments 

Temperature of storage/transport/load/unload Room temperature 

 

 
PRODUCT ATTRIBUTES 
 

Attributes Yes No  Attributes Yes No 

Pieces  x  Added sugars  X 

Food coloring  X  Added salt  X 

Artificial flavors  X  Rich in fiber  X 

Preservatives  X  Rich in vitamin C X  
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PROPOSAL 
 

PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES 
 

Products / 
Substances 

Contains Comments 
 

Products / Substances Contains Comments 

Cereals containing gluten 
and products thereof 

Yes 
Contains 
Gluten 

 Nuts, hazelnuts, walnuts, cashews, 
pecan nuts, Brazil nuts, pistachio 
nuts, macadamia or Queensland 

nuts and products thereof 

No 

 

Crustaceans and products 
thereof 

No  
 

Celery and products thereof No 
 

Eggs and products thereof No  
 

Mustard and products thereof No 
 

Fish and products thereof No  
 

Sesame and products thereof No 
 

Peanuts and products 
thereof 

No  
 

Sulphur dioxide and sulphites No 
 

Soybeans and products 

thereof 
No  

 
Molluscs and products thereof No  

Milk and products thereof 
(including lactose) 

Yes 
Contains 
traces of milk 

 
Lupin and products thereof No 

 

 

 


